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FÖRSLAG TILL DAGORDNING VID ÅRSMÖTET 2022 

1.   Årsmötets öppnande 

2.   Tyst minut för avlidna medlemmar 

3.   Val av mötesordförande 

4.   Val av mötessekreterare 

5.   Val av två justerare tillika rösträknare 

6.   Fastställande av dagordning 

7.   Fastställande av ombudsförteckning 

8.   Kallelse till årsmötet 

9.   Verksamhetsberättelse med resultat och balansräkning 2021 

10.  Revisorernas berättelse 2021 

11.  Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 

12.  Beslut om resultatdisposition 

13.  Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

14.  Beslut om antal ledamöter och ersättare i styrelsen 

15.   Val av ledamöter och ersättare 

Val av kassör på två år 

Val av ledamot på två år  

Val av revisorer och revisorsersättare 1 år 

Val av valberedning tre personer varav en sammankallande 1 

år 

Ordförande Agneta Sköldstedt, sekreterare Lars Erik 

Karlsson, studieorganisatör Katrin Wicèn och ledamot Carina 

Strand valdes vid årsmötet 2021 på två år och sitter kvar till år 

2023.  

16. Inkomna motioner 

17. Antagande av föreningens stadgar 

18. Mötet avslutas 

 

 

 

 



Styrelsens sammansättning, valberedning och revisorer under året 

Ledamöterna Leif Adolfsson och Anitha Kroglund avgick ur styrelsen från det inplanerade 

årsmötet i mars. Vi andra satt kvar och vid styrelsemötet den 8 april beslutade vi att adjungera 

Katrin Wicén till styrelsen. Styrelsen har sedan årsmötet den 11 november 2021 bestått av 

följande personer: Ordförande Agneta Sköldstedt, sekreterare Lars Erik Karlsson, kassör Siv 

Järvi, studieorganisatör Katrin Wicén, vice ordförande och reseombud Katarina Mogén 

Lundberg och ledamot Carina Strand. 

Revisorer har varit Yot Ying Wong och Monica Åkesdotter. 

Valberedningen har bestått av Janne Andersson, sammankallande, Tommy Ranhem och Sven 

Erik Johansson. 

Styrelsens protokollförda möten och arbete under 2021 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året. Av dessa kunde protokoll 7-11 

genomföras fysiskt medan de övriga skedde per telefon. Vårt första styrelsemöte hade vi 14 

januari via telefon. Vi konstaterade då att all inomhusaktivitet ligger nere på grund av corona-

pandemin. Vi hade en promenadgrupp och den fortsatte sina promenader under hela vintern. 

Tidningen Mitti skrev en artikel om vår promenadgrupp. I mitten av april skrev vi brev till 

alla våra medlemmar och informerade om att vi har två promenadgrupper i veckan och att vi 

från början av maj startar nya utomhusaktiviteter. Boule måndagar från 3 maj klockan 11 på 

grusplanen vid Aspuddens idrottsplats. Ta med egna bouleklot om ni har. Från 5 maj har vi 

nummerkubb klockan 13.00 i Aspuddsparken. Den som vill tar med eget fika.  

Den 29 april hade vi ett extrainsatt styrelsemöte via telefon. Agneta hade från en ledamot i 

pensionärsrådet Hägersten-Älvsjö, fått information om Hövdingagården. I ”Underlag för 

stadsdelsnämndens budget 2022” står under en punkt att man överväger att lägga ner 

Hövdingagården. Agneta kontaktade flera olika tjänstemän, politiker och ledamöter i 

pensionärsrådet om detta men ingen kunde ge bestämt besked om vad detta innebär för vår 

del. Agneta skrev ett öppet brev till Abit Dundar, (L), ordförande i stadsdelsnämnden, med 

frågor om hans syn på Hövdingagården och PRO Hägerstens verksamhet. Svaret från Abit 

kom samma dag. Han besvarade inte en enda av de frågor Agneta ställt. Agneta skrev då 

ytterligare ett brev till honom. Både tidningen Mitt i och den digitala tidningen Bättre stadsdel 

engagerade sig i frågan. Agneta har pratat med SISAB, som äger Hövdingagården, men de vet 

inte vad som händer med huset. Vi fick ett erbjudande från lokalstrategen i 

stadsdelsförvaltningen om en lokal i Älvsjö. Det fungerar inte att PRO Hägersten ska ha sin 

verksamhet i en lokal i Älvsjö. Alla Agnetas aktioner har inte lett till något positivt resultat. 

Vi har haft vår verksamhet i Hövdingagården i drygt 14 år. Och nu är det slut. Vid 

skolavslutningen i juni upphör den. Hur vi ska sköta vår förening i höst vet vi inte just nu, 

men en sak vet vi. PRO Hägersten ska fortsätta sin verksamhet i höst och många, många år 

framöver.  

På grund av pandemin kunde vi inte hålla vårt årsmöte i mars som vi brukar. PRO riks gav 

föreningarna dispens att skjuta på årsmötet till november. Den 11 november kunde vi 

genomföra ett kombinerat års- och höstmötet. Vi fick in en motion till årsmötet om 

Marknadshyror som vi beslutade att ställa oss bakom och skicka vidare till Pro-distriktet i 

Stockholm.  



Agneta besvarade distriktets enkät om åtgärder mot ofrivillig ensamhet. Samorganisationen 

vill ha en redovisning över vilka aktiviteter vi har haft. Agneta skickade in en rapport om 

detta.  

Sivan och Agneta har vid två tillfällen deltagit digitalt i utbildning i det nya medlemssystemet 

Harald. Katrin har startat en studiecirkel som handlar om säkerhet, där deltagare kan utbyta 

erfarenheter om säkerhetsfrågor.  

Agneta och Katrin deltog i samorganisationens årsmöte 2 september. Den motion vi skrev om 

fördelningen av äldreomsorgsbudgeten till stadsdelarnas antog samorganisationen enhälligt.  

PRO distriktet hade sitt årsmöte den 14 september i Hallunda Folkets Hus. Agneta och 

Katarina deltog. Höstmötet ägde rum i Årsta Folkets hur den 17 november. Agneta deltog. Då 

gick vi bland annat igenom motioner som föreningar skrivit till PRO riks kongress i juni 

2022. Vi diskuterade också hur vi ska agera nästa år inför valet. Vi ska pressa politiker att ta 

upp äldrefrågor på dagordningen och få dem att informera hur de tänker agera för att förbättra 

situationen för oss äldre.  

Ordföranden och kassören skickade in en ansökan om ekonomiskt bidrag till 

stadsdelsförvaltningen på 28 000 kronor. 

I Verksamhetsplan för 2021 har vi fyra inriktningsmål. 

1 Bli fler medlemmar 

Vi ska genomföra minst en medlemsvärvningsaktivitet under året. Vi genomförde tre. Den 4 

augusti deltog vi tillsammans med PRO Liljeholmen i ”Sommartorget”, en aktivitet som 

Seniorhälsan arrangerade. Vi hade ett bord på torgen i Liljeholmen där vi presenterade oss 

och bjöd på godsaker. I september deltog vi i ett möte vid Axelsbergs seniorboende, som 

seniorhälsan ordnade. Där presenterade vi oss och delade ut program och bjöd på godis. Den 

13 december hade vi en underhållning på torget i Axelsberg. Vi pratade med människor om 

vår verksamhet och delade ut vårt program. Vi bjöd på glögg, pepparkakor och godis och 

spelade julmusik. 

2 Driva intressepolitiska frågor 

Vi har en studiecirkel som diskuterar frågor som är viktiga och intressanta för oss pensionärer 

att engagera oss i. Vi har bland annat satt oss in i och haft synpunkter på ett nytt 

kommunalpolitiskt program som PRO utarbetar. Vi har skrivit ett förslag till svar på en remiss 

från PRO riks om nya stadgar och nytt handlingsprogram som styrelsen antog och skickade in 

i tid.  

Styrelsen har skrivit två motioner till stockholmsdistriktet, en om marknadshyror och en om 

bristen på föreningslokaler. Dessa motioner kommer att behandlas vid distriktets årsmöte 

2022. Till samorganisationens årsmöte 2 september skrev vi en motion om det orättvisa och 

felaktiga system Stockholm stad använder vid beräkning av budget till de olika stadsdelarnas 

äldreomsorg. Årsmötet antog motionen enhälligt.  

3 Arbeta med verksamhetsutveckling 

Vi har till exempel förbättrat våra kunskaper i hur vi kan kommunicera med våra medlemmar 

via SMS och e-post. Vi har vissa möten via telefon och vissa andra via Zoom.  



4 Synas och höras mer 

Vi har skaffat skylt med PRO Hägersten och de olika veckoaktiviteter vi har. Den sätter vi ut 

vid våra månadsträffar och tar med vid olika utomhusaktiviteter. Vi har också en 

trottoarpratare som vi tar med när vi har aktiviteter utomhus. Vi affischerar våra 

månadsträffar och vi försöker få in annons i tidningen Mitti när vi har våra träffar.  

Föreningens verksamheter för medlemmar och andra 

På grund av pandemin låg alla inomhusaktiviteter nere hela våren. Men vi hade två 

promenadgrupper i veckan och i maj började vi med boule och nummerkubb utomhus.  

Under hösten kunde vi börja med våra vanliga inomhusaktiviteter med månadsträffar, 

återkommande veckoaktiviteter, utflykter och annat samt filmtajm.  

Den första månadsträffen skedda 16 september med historiker Håkan Blomqvist som inbjuden 

gäst. 14 oktober kom vår lokale trubadur Jan Hannarlund och underhöll oss. 11 november 

hade vi ett kombinerat års- och höstmöte. I december åt vi en julbuffe på restaurang 

Trekanten. Över 30 personer deltog. 

De återkommande veckoaktiviteterna startade i slutet av augusti. De är bingo och boule på 

måndagar, kortspel tisdagar, nummerkubb utomhus onsdagar, och biljard på fredagar.  

Vad gäller utflykter och annat så genomförde vi en resa med båt till Vaxholm i slutet av 

augusti. Den 22 september hade vi en friluftsdag i Aspuddsparken. Ca 30 personer kom och vi 

hade då besök av två från PRO Riks I oktober hade vi en pubkväll med frågesport. I 

november besökte vi restaurangskolan Flitiga Lisa.  

Vid tre tillfällen visade vi film, The good lier, Återstoden av dagen och en julkonsert med 

André Rieu.  

Pensionärsråden  

Vi har deltagare i tre olika pensionärsråd, Stadsdelsnämnden pensionärsråd (SPR), 

Kommunala pensionärsrådet (KPR) och det nybildade Hälso- och sjukvårdsförvaltningens 

pensionärsråd.  

Stadsdelsnämndens pensionärsråd (SPR) 

Styrelse gick i början av året ut med en enkät för att fråga om någon medlem skulle vilja 

komma med i stadsdelens pensionärsråd. Några medlemmar visade intresse för det. Styrelsen 

beslutade vid mötet i januari att nominera Åke Lif. Han valdes därefter in av 

stadsdelsnämnden som ledamot i Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnds pensionärsråd (SPR). 

Pensionärsrådet har ägnat många möten om bristen på föreningslokaler och att 

verksamheterna på Hövdingagården ska upphöra sista juni. Tyvärr har detta engagemang inte 

haft någon positiv effekt på våra politiker.  

I december nominerade vi Åke Lif och Katrin Wicén till pensionärsrådet SPR för 2022.  

Kommunala pensionärsrådet (KPR)  

I KPR, stadens kommunala pensionärsråd, är Lars Erik Karlsson ordinarie ledamot. KPR 

består av representanter för pensionärsorganisationerna PRO (3 ledamöter), SPF Seniorerna (4 

ledamöter) och SKPF (2 ledamöter) med lika många ersättare. Vid mötena som hålls 10 



gånger per år deltar förutom ordinarie ledamöter och ersättare även chefstjänstemän från 

äldreförvaltningen. Ibland deltar även äldreborgarrådet Erik Slottner (KD) och andra särskilt 

inbjudna gäster. Inför varje möte hålls ett förmöte utan tjänstemän. Mötena hålls en vecka 

före äldrenämndens sammanträden och KPR har möjlighet att ta del av och yttra sig över de 

ärenden som behandlas där. Arbetet i KPR är organiserat i olika arbetsgrupper till exempel 

hemtjänst, äldreboenden, trygghetsfrågor mfl. En viktig fråga KPR drivit under året är att få 

en utvärdering av Covid-19-pandemins förlopp och effekter inom Stockholms stadsdelar vad 

gäller äldreboenden och äldrevård. KPR har framfört synpunkter om hur viktigt det är att 

pensionärsföreningar har lokaler för sin verksamhet. Det handlar främst om PRO Hägersten 

och Fältöversten som blir av med sina lokaler.   

Hälso- och sjukvårdsförvaltningens pensionärsråd 

Region Stockholm har pensionärsråd knutna till deras olika verksamheter. Ett heter Hälso- 

och sjukvårdsförvaltningens pensionärsråd. Där har Agneta Sköldstedt varit ersättare. Rådet 

träffas ca 6 gånger per år via Zoom. Vid ett möte behandlades försäljning av 

sjukvårdsupplysningen till vårdbolaget Kry. Agneta protesterade mot detta och tyckte att det 

kan inte vara förenligt med opartiskhet att Kry ska få ta över sjukvårdsupplysningen.  

Samorganisationens styrelse 

Jan-Erik Lindqvist är ordinarie ledamot i Samorganisationens styrelse. 

Framtidsgruppen PRO-sexan 

PRO-sexan består av 6 föreningar som samarbetar i olika gemensamma frågor. Dessa 

föreningar är Liljeholmen, Kransen-Åsen, Solberga-Brännkyrka, Herrängen-Älvsjö, 

Fruängen-Västertorp och Hägersten. Lennart Sundin ordförande i PRO Liljeholmen är 

ordförande i PRO-sexan och Agneta Sköldstedt är sekreterare. Dessa möten har till största 

delen skett via telefon. Gruppen träffas omkring 10 gånger per år.  

Antal medlemmar 

Den 31 december 2021 var vi 245 medlemmar, varav 164 kvinnor och 81 män. 

Slutord 

Vi i styrelsen tackar för det gångna året. Snart är det vår och då kan vi ha fler aktiviteter 

utomhus. Vi hoppas och önskar att ni vill engagera er och påverka hur vår kommande 

verksamhet ska utformas.  

Hägersten mars 2022 

 

Agneta Sköldstedt Lars Erik Karlsson  Siv Järvi 

Ordförande  Sekreterare   Kassör 

 

Katrin Wicén  Katarina Mogén Lundberg  Carina Strand 

Studieorganisatör Vice ordförande och reseombud Ledamot 


